
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/67/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie koncepcji „Rozbudowy ulicy Podedworze w Krakowie wraz 
z infrastrukturą techniczną”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie koncepcję „Rozbudowy ulicy Podedworze w Krakowie wraz 
z infrastrukturą techniczną”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo AGR Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. 
znak AP/566.1/363/2019 z dnia 04.02.2019 r. 
Ulica Podedworze ma nieuregulowany stan własności gruntów. Większość działek na 
projektowanym wjeździe w ul. Podedworze jest we władaniu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Piaski Nowe”. Rozbudowa ul. Podedworze zgodnie z projektem 
z AGR umożliwi zabudowę wysokościową na terenach „Parku Drwinka”. 


